
Stopp okkupasjonen av Irak

HENT SOLDATENE HJEM
OKTOBER

Krigen har lenge vært et mareritt for folket i Irak. Etter tolv år 
med sanksjoner ble landet bombet og invadert. Nå blir det styrt av 

okkupasjonsstyrker. Hver eneste dag blir sivile irakere skutt og drept av 
okkupantene.

Men Irak er også i ferd med å bli et mareritt for de som utløste krigen, 
USAs president George Bush og Storbritannias statsminister Tony Blair. 

Krigen var basert på en serie bevisste løgner - nå brukes løgner for 
å begrunne okkupasjonen. Men etter hvert som det blir åpenbart at 

argumentene ikke stemmer - og at irakerne faktisk ikke ønsker å være 
okkupert - øker også motstanden mot krigen. Både i Irak og internasjonalt.

I okkupasjonen av Irak deltar også norske soldater. Norge er det 
eneste landet som var i mot krigen som senere har sendt soldater. 

Deler av Telemarksbataljonen er sendt til Irak til tjeneste i den britiske 
okkupasjonssonen.

25. oktober vil det bli demonstrasjoner over hele verden mot fortsatt 
okkupasjon av Irak og med krav om at troppene må trekkes ut.

Youngstorget 25. oktober kl. 1400
• Hent soldatene hjem • Stopp okkupasjonen 

av Irak • Humanitær hjelp - ikke krig
Arr: «Hent soldatene hjem»-kampanjen. www.ingenkrig.no/
hentsoldatenehjem/ Epost: hentsoldatenehjem@ingenkrig.no

Initiativtakere til «Hent soldatene hjem»-kampanjen i Oslo er: Norges Fredsråd, Attac, LO i Oslo, 
Anti-rasistisk senter, Internasjonal Kvinneliga for Fred og Frihet og Antikrigsnettverket i Oslo. 

Organisasjoner oppfordres om å slutte seg til. (se plattform på www.ingenkrig.no)

Ved Solsiden 25. oktober kl. 14.00
Hent soldatene hjem • Stopp okkupasjonen

av Irak • Humanitær hjelp - ikke krig
Tale ved: Arnljot Ask (Antikrigsnettverket 
i Oslo og "Hent soldatene hjem" i Oslo

Ta med fredsflagg (du kan også få kjøpt ett, eller lag ditt eget). På manifestasjonen
den  25. oktober, finner du et sted å plante flagget! Ta med din egen antikrigsparole/

plakat. Gjør ditt eget stunt- eks: hoppe i sjøen, kle deg naken mot Bush etc
Arr: "Hent soldatene hjem-aksjonen"


